PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

          GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

       Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-ail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº1801 DE 06 DE ABRIL DE 2015.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR

CONTRATOS Nº 091,092,093,094,095 E

096/2013(PREGÃO PRESENCIAL Nº

045/2013), CONTRATOS Nº

051,052,053,054 E 055/2014(PREGÃO

PRESENCIAL Nº 021/2014) E

CONTRATOS Nº 103,104,105,106 E

107/2014 (PREGÃO PRESENCIAL

Nº049/2014).

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através  do

Mem. Nº164/2015/ADM/SEME, protocolizado sob o nº 448418, datado

de 06 de abril de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor MÁRIO SÉRGIO MENDES

DA SILVA, matrícula Nº072955, portador do CPF Nº109.026.347-39,

localizado na Secretaria Municipal de Educação para fiscalizar

contratos, cujo objeto é a prestação de serviços de fretamento

de veículo de Transporte Escolar, deste município, conforme

discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2013

Contrato 091/2013– Empresa Carlos Bento da Silva EPP

Contrato 092/2013– Empresa Viação São Luiz Ltda

Contrato 093/2013- Empresa Transvel Transp. Veneciana Ltda

Contrato 094/2013- Empresa Viação Vale do Cricaré Ltda

Contrato 095/2013- Empresa Viação  Pacanhã Transportes Ltda

Contrato 096/2013– Empresa Narciso Venturin Transporte-ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2014

Contrato 051/2014– Empresa Viação São Luiz Ltda

Contrato 052/2014– Empresa Carlos Bento da Silva EPP

Contrato 053/2014- Empresa Viação Vale do Cricaré Ltda

Contrato 054/2014- Empresa Transvel Transp. Veneciana Ltda

Contrato 055/2014- Empresa Cooperativa de Transportes Rural

          PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

          GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

       Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-ail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

Parte integrante da portaria nº 1801 de 06 de abril de 2015.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2014

Contrato 103/2014– Empresa Transvel Transp. Veneciana Ltda

Contrato 104/2014– Empresa Viação São Luiz Ltda

Contrato 105/2014- Empresa Carlos Bento da Silva EPP

Contrato 106/2014- Empresa Viação Vale do Cricaré Ltda

Contrato 107/2014- Empresa Narciso Venturin Transporte-ME.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do

mês de abril de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito